ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 59/TB-ĐHKH Thừa Thiên Huế, ngày 02  tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mở bổ sung lớp học phần, học kỳ 3/2022-2023

Căn cứ Kế hoạch đào tạo của học kỳ 3, năm học 2022 - 2023, và nhu cầu mở lớp học
phần của sinh viên, Nhà trường thông báo cho các đơn vị và sinh viên biết việc mở bổ sung
lớp học phần trong học kỳ 3 như sau:

Stt Mã học phần Số tín
chỉ

Tên lớp học phần

1 LLCTKT2 2 Kinh tế chính trị Mác - Lênin – Nhóm 2
2 LLCTXH2 2 Chủ nghĩa xã hội khoa học – Nhóm 4
3 LLCTTT2 2 Tư tưởng Hồ Chí Minh – Nhóm 2
4 LLCTLS2 2 Lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam – Nhóm 2
5 TIN1093 3 Nhập môn lập trình – Nhóm 1
6 CNS2133 3 Nguyên lý các thiết bị cơ học - Nhóm 1

Đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo cho giảng viên và sinh viên liên quan biết để
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trong trường;
- Website trang thông tin đào tạo đại học;

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐTĐH VÀ CTSV

- Lưu: VT, ĐTĐHCTSV.

(đã ký)

 Trần Thanh Lương

	THÔNG BÁO